
ZÁPIS z jednání rady č. 3/2020
Obec Horoměřice

datum: 18. 2. 2020, čas: 08:30

Prezence:

Přítomni: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký, Ing.
Marcela Helerová

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:  
Zapisovatel/ka: Ivana Petříková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.

Jednání zahájeno v 9:05:39

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
(bod číslo 1)

Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:05:57

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí

Ověřovatelé: Ivan Král
Předsedající: MVDr. Jan Herčík CSc.

Bod byl přijat bez hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:06:03

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)

Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:06:12

Program jednání

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Faktury za obec za období od 4.2.2020 do 14.2.2020.

2002280910810



4. Přijetí dotace na Mateřskou školu Horoměřice - pavilon A
5. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na činnost Českému svazu včelařů, zs., Základní
organizace Hostivice na rok 2020
6. Žádost o neinvestiční dotaci Přemyslovské střední Čechy
7. Smlouva o spolupráci o zajištění péče o toulavé psy
8. Žádost o přidělení obecního bytu ( sociální byt)
11. Vyjádření obce Horoměřice k prodeji pozemků parc.č. 472/2,472/3,472/4,472/5 a 472/6,
k.ú. Horoměřice, ve vlastnictví Středočeského kraje
12. Výpověď nájemní smlouvy s Královskou kanonii (Premonstráti) na rybník (vodní plochu) a
park v Zámku, Velvarská 1.
13. Stanovení výše jednorázové úhrady za zřízení věcného břemene -služebnosti
14. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti, Horoměřice - Třešňovka, parc. č. 163/96
15. Záměr obce o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 443/1, parc. č. 393/4, parc.č.
393/26 a parc.č. 393/31, zapsané na LV 10001, pro k.ú. Horoměřice.
16. Záměr obce pronajmout pozemky (pacht) parc.č. 215/1, 298/448, 298/449, 298/467,
298/469, 341/1, 361, 382, 453, 454, 456/1, 459, 464/1, 467, 479/1, v k.ú. Horoměřice zapsané
na LV 10001, obec Horoměřice.
17. Záměr obce prodej části pozemku č. parc. 439/35 , odděleného z pozemku č. parc. 439/1, v
k. ú. Horoměřice , zapsaného na LV 10001, obec Horoměřice.
18. Záměr obce směna části pozemku parc. č. 439/35, v k.ú. Horoměřice, odděleného z
pozemku č.parc. 439/1, obec Horoměřice za pozemek parc. č. 13/2, k. ú. Horoměřice ,
odděleného z poz. č.parc. 13, k.ú. Horoměřice, zapsaného na LV 78..
19. Záměr obce o zřízení věcného břemene na pozemku č. 447/2 a parc. č. 197/18, k .ú.
Horoměřice
20. Záměr obce o zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 306/10, parc.č. 298/4, parc.č.
458/8, parc.č. 245/59, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice
21. Záměr obce - pronájem nebytových prostor v objektu "Zámku", Velvarská 1.
24. Připomínka k novému územnímu plánu obce Horoměřice
25. Žádost o změnu k územního plánu obce Horoměřice
26. Různé
V 09:06:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
  doplňuje se bod č. 27 - Energie Plyn a eleektro
  doplňuje se bod č. 28 - Stavební uzávěra
  doplňuje se bod č. 29 - Informační plocha pro obec
  doplňuje se bod č. 30 - Žádosti o grant - informace
  doplňuje se bod č. 31 - Situace Castelfranco - informace
  doplňuje se bod č. 32 - Zadání vypracování demografické studie
  doplňuje se bod č. 33 - Kontrola výpočtu vodného a stočného pro obec - informace



Hlasování

pro: (5) Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký, Ing.
Marcela Helerová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-28-3/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (18. 2. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:06:58

3. Stavební uzávěra (bod číslo 28)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:07:39

V 09:35:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce projednala stav připomínkového řízení ke stavební uzávěře a do příštího jednání
rady připraví podklady pro vyhlášení stavební uzávěry. 

Hlasování

pro: (5) Ivan Král, Ing. Marcela Helerová, MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ing.
Aleš Sedláček

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-29-3/20
zodpovídá: Ivan Král
termín: IHNED (3. 3. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:35:08

4. Zadání vypracování demografické studie (bod číslo 32)

Předkladatel: Ing. Marcela Helerová



Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:35:30

V 09:57:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce pověřuje M. Helerovou sjednáním schůzky s demografem, který by prezentoval
metody tvorby demografické studie.

Hlasování

pro: (5) Antonín Čacký, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Marcela Helerová, Ivan Král, Ing.
Aleš Sedláček

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-30-3/20
zodpovídá: Ing. Marcela Helerová
termín: 12. 3. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:57:10

5. Výpověď nájemní smlouvy s Královskou kanonii
(Premonstráti) na rybník (vodní plochu) a park v Zámku,
Velvarská 1. (bod číslo 12)

Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:59:35

V 10:22:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce souhlasí s podáním výpovědi Královské kanonii Premonstrátů na Strahově z nájemní
smlouvy na pozemek parc. č. 193/2 (vodní plocha), v k.ú. Horoměřice, pozemek parc.č.  80/1
(park), v k.ú. Horoměřice, pozemek  parc. č. 33/1 (vodní plocha), k.ú. Horoměřice.



Hlasování

pro: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Antonín Čacký, Ing. Marcela Helerová, Ing.
Aleš Sedláček

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-31-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:22:49

6. Situace Castelfranco - informace (bod číslo 31)

Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček

Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:57:02

Rada bere materiály předložené k bodu č. 31 - Situace Castelfranco - informace na
vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:02:55

7. Faktury za obec za období od 4.2.2020 do 14.2.2020.
(bod číslo 3)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:13:41

V 11:16:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce souhlasí s úhradou faktur za období 4.2.2020 až 14.2.2020 ( viz příloha č. 1).



Hlasování

pro: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Antonín Čacký, Ing. Marcela Helerová, Ing.
Aleš Sedláček

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-32-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:16:11

8. Přijetí dotace na Mateřskou školu Horoměřice -
pavilon A (bod číslo 4)

Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:19:30

V 11:29:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce souhlasí s přijetím dotace na výstavbu Pavilonu A, Mateřská škola Horoměřice, v
ul. Komenského, v rámci programu - Integrovaný regionální operační program, poskytovatelem
dotace je Ministerstvo pro místní rozvoj, Praha 1, IČ EIS CZ.062.67/0,0/0,0/18_110/0009974, v
celkové výši 31 170 888,19 Kč, z toho vlastní zdroje jsou ve výši  3 117 088,82 Kč.

Hlasování

pro: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ivan Král, Ing. Marcela Helerová, Ing.
Aleš Sedláček

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-33-3/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (18. 2. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:29:25



9. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na činnost
Českému svazu včelařů, zs., Základní organizace
Hostivice na rok 2020 (bod číslo 5)

Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:31:33

V 11:35:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce schvaluje finanční příspěvek na činnost Českého svazu včelařů z.s., Základní
organizace Hostivice na rok 2020 ve výši 5 000 Kč.

Hlasování

pro: (5) Ivan Král, Antonín Čacký, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Marcela Helerová, Ing.
Aleš Sedláček

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-34-3/20
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 4. 3. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:36:12

10. Žádost o neinvestiční dotaci Přemyslovské střední
Čechy (bod číslo 6)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:36:46

V 11:40:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce souhlasí s poskytnutím neinvestiční dotace Přemyslovské střední Čechy o.p.s. ve
výši 5 Kč/ obyvatele.



Hlasování

pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ivan Král, Ing.
Marcela Helerová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-35-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:40:47

11. Smlouva o spolupráci o zajištění péče o toulavé psy
(bod číslo 7)

Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:44:22

V 11:45:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce souhlasí s podáním výpovědi z "Dohody o poskytování služeb psího útulku"
Bouchalka, Buštěhrad a pověřuje starostu obce předložením" Smlouvy o spolupráci a o zajištění
péče o toulavé psy" s jinou organizací na příští jednání rady obce.

Hlasování

pro: (5) Antonín Čacký, MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Ing.
Marcela Helerová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-36-3/20
zodpovídá: MVDr. Jan Herčík CSc.
termín: 5. 3. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:45:27

V 11:46:53 odešel Ing. Marcela Helerová, přítomni 4 radní.



Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) Ing. Marcela Helerová

12. Žádost o přidělení obecního bytu ( sociální byt) (bod
číslo 8)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 12:17:06

V 12:21:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce projednala žádost o přidělení obecního bytu a konstatuje, že obec Horoměřice nemá
žádný volný byt a nabízí žadatelce poskytnutí právní pomoci.

Hlasování
pro: (4) Antonín Čacký, Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-37-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 12:21:18

13. Vyjádření obce Horoměřice k prodeji pozemků parc.č.
472/2,472/3,472/4,472/5 a 472/6, k.ú. Horoměřice, ve
vlastnictví Středočeského kraje (bod číslo 11)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 12:25:02

V 12:31:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:



 
Rada obce nemá námitky k prodeji pozemků parc.č. 472/2,472/3,472/4,472/5 a 472/6, k.ú.
Horoměřice, ve vlastnictví Středočeského kraje, společnosti Shikun a Binui Horoměřice s.r.o.

Hlasování
pro: (4) Antonín Čacký, Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-38-3/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (18. 2. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 12:31:37

14. Stanovení výše jednorázové úhrady za zřízení věcného
břemene -služebnosti (bod číslo 13)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 12:38:21

V 12:44:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce stanovuje výši jednorázové úhrady za zřízení věcného břemene - služebnosti při
uložení/vedení, provozování, udržování, apod. inženýrských sítí a dalších zařízení na
nemovitostech obce Horoměřice v následující výši:

uložení v síti v pozemcích obce (bm - běžný metr): jednorázová úhrada ve výši 300 Kč/bm
inženýrské sítě. 

 

Hlasování
pro: (4) Ivan Král, Antonín Čacký, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček
proti (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-39-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020



Hlasování
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-39-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 12:44:11

15. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti,
Horoměřice - Třešňovka, parc. č. 163/96 (bod číslo 14)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 12:46:34

V 12:51:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti,
č.IP-12-6012942-1, Horoměřice - Třešňovka, parc.č. 163-96, na pozemku č. 447/2 v k-ú.
Horoměřice, obec Horoměřice, zapsaný na LV 10001, pro ČEZ Distribuce a.s., Děčín,
zastoupená Elektromontáže s.r.o., Lety u Dobřichovic (zařízení distribuční soustavy) za
jednorázovou náhradu ve výši 1000 Kč + DPH.

Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Antonín Čacký, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-40-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 12:51:12

16. Záměr obce o zřízení věcného břemene na pozemku



parc. č. 443/1, parc. č. 393/4, parc.č. 393/26 a parc.č.
393/31, zapsané na LV 10001, pro k.ú. Horoměřice. (bod
číslo 15)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 12:52:03

V 12:53:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru obce Horoměřice o zřízení věcného břemene-
služebnosti na pozemku parc. č. 443/1, parc. č. 393/4, parc.č. 393/26 a parc.č. 393/31, zapsané
na LV 10001, pro k.ú. Horoměřice, pro CETIN,a.s., Praha 9- umístění podzemního
telekomunikačního vedení veřejné sítě.

 

Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-41-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 12:53:54

17. Záměr obce pronajmout pozemky (pacht) parc.č.
215/1, 298/448, 298/449, 298/467, 298/469, 341/1, 361,
382, 453, 454, 456/1, 459, 464/1, 467, 479/1, v k.ú.
Horoměřice zapsané na LV 10001, obec Horoměřice. (bod
číslo 16)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:21:29



V 13:25:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru obce pronajmout pozemky (pacht) parc.č. 215/1,
298/469, 341/1, 361, 453, 454, 456/1, 464/1, 467, 479/1, v k.ú. Horoměřice zapsané na LV
10001, obec Horoměřice.

Hlasování
pro: (4) Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-42-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:26:01

18. Záměr obce prodej části pozemku č. parc. 439/35 ,
odděleného z pozemku č. parc. 439/1, v k. ú. Horoměřice
, zapsaného na LV 10001, obec Horoměřice. (bod číslo
17)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:26:53

V 13:27:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru prodeje 26 m² z pozemku č.parc. 439/35 , o celkové
výměřě  36 m², odděleného z pozemku č.parc. 439/1, v k. ú. Horoměřice , zapsaného na LV
10001, obec Horoměřice

Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král
proti (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-43-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020



Hlasování
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-43-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:27:25

19. Záměr obce směna části pozemku parc. č. 439/35, v
k.ú. Horoměřice, odděleného z pozemku č.parc. 439/1,
obec Horoměřice za pozemek parc. č. 13/2, k. ú.
Horoměřice , odděleného z poz. č.parc. 13, k.ú.
Horoměřice, zapsaného na LV 78.. (bod číslo 18)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:27:33

V 13:27:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru obce na směnu 10m² z pozemku parc. č. 439/35,
v k.ú. Horoměřice  o celkové výměře 36 m2, odděleného z pozemku č.parc. 439/1, zapsaného na
LV 10001, obec Horoměřice za pozemek parc. č. 13/2, k. ú. Horoměřice o výměře 10 m²,
odděleného z pozemku č.parc. 13, k.ú. Horoměřice, zapsaného na LV 78. 

Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-44-3/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (18. 2. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:28:00



20. Záměr obce o zřízení věcného břemene na pozemku č.
447/2 a parc. č. 197/18, k .ú. Horoměřice (bod číslo 19)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:28:27

V 13:29:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru obce zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
stavby p.č. 197/20 kNN, úprava TS,na pozemku č. 447/2 a parc. č. 197/18, k .ú. Horoměřice,
zapsaného na LV 10001, obec Horoměřice, pro ČEZ Distribuce, a.s., - KNN, úprava TS, zemní
kabelové vedení.

 

Hlasování
pro: (4) Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-45-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:29:11

21. Záměr obce o zřízení věcného břemene na pozemku
parc.č. 306/10, parc.č. 298/4, parc.č. 458/8, parc.č.
245/59, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice (bod číslo
20)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:29:24

V 13:31:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 



Rada obce schvaluje zveřejnění záměru obce o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
stavby na pozemku parc.č. 306/10, parc.č. 298/4, parc.č. 458/8, parc.č. 245/59, v k.ú.
Horoměřice, obec Horoměřice,pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, zařízení distrubuční soustavy.

Hlasování
pro: (4) Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-46-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:31:15

22. Záměr obce - pronájem nebytových prostor v objektu
"Zámku", Velvarská 1. (bod číslo 21)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:31:25

V 13:35:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru obce na pronájem nebytových prostor v objektu
"Zámku", Velvarská 1, kancelář porážky, o celkové výměře 36 m2.

Hlasování
pro: (4) Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-47-3/20
zodpovídá: Eva Kybicová
termín: 26. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:35:42



23. Připomínka k novému územnímu plánu obce
Horoměřice (bod číslo 24)

Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:47:41

V 13:53:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce nesouhlasí se změnou využití pozemků zahrádek směrem k Ovčínu na parc.č.
206/117 do zastavěné (zastavitelné) plochy,jedná se o parc.č. 206/132, parc.č. 206/133 (11 m2)
a parc.č. 206/134, a poukazuje na přípravu stavební regulace nového územního plánu, která
bude v RZ obdobná jako je tomu nyní v kategorii ZS.

Hlasování
pro: (4) Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-48-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:53:12

24. Energie Plyn a elektro (bod číslo 27)

Předkladatel: Antonín Čacký

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:53:34

V 14:04:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce zplnomocňuje Optimal Energy, se sídlem v Brně, k uzavření smlouvy na dodávky
plynu a elektřiny pro obec Horoměřice s dodavateli plynu a elektřiny, u dodávky elektřiny na
roky 2021 a 2022 a u dodávky plynu od roku 2021 do 31.12.2023 (viz příloha č.2).



Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-49-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:04:27

25. Informační plocha pro obec (bod číslo 29)

Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:04:43

V 14:14:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce souhlasí s vybudováním vývěsní plochy pro obecní účely na stěně nad vodní nádrží
před Zámkem (Statkem),viz přiložená studie.

Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-50-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:14:49

26. Žádosti o grant - informace (bod číslo 30)

Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:19:39



V 14:20:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce prostudovala projekty v rámci vyhlášeného Grantu pro oblast volného času dětí a
mládeže na rok 2020,

 ohodnotila je plným počtem bodů a souhlasí s poskytnutím dotace :

1) Happy faces z.s. IČ: 01724487, ve výši 226 000 Kč,
2) Rodinný klub Pohoda z.s. IČ: 26572265, ve výši 114 250 Kč,
3) Technická liga mládeže, z.s. IČ: 27044271, ve výši 92 000 Kč.
 

a doporučuje je zastupitelstvu schválit.

Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-51-3/20
zodpovídá:  
termín: 18. 2. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:20:11

27. Kontrola výpočtu vodného a stočného pro obec -
informace (bod číslo 33)

Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:22:12

V 14:22:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce pověřuje p. Čackého prověřením stávajícího výpočtu vodného a stočného pro obec
Horoměřice a poskytnutím informace na příštím jednání rady obce.



Hlasování
pro: (4) Ivan Král, Antonín Čacký, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-52-3/20
zodpovídá: Antonín Čacký
termín: 12. 3. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:22:46

28. Různé (bod číslo 26)

Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:26:30

Rada bere materiály předložené k bodu č. 26 - Různé na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:28:45

Jednání ukončeno v 14:32:21



Ověřeno ověřovateli:

1)   24. 2. 2020 17:04 Ivan Král   

 

Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
  

Místostarosta(ka):
  

28. 2. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020

http://www.usneseni.cz/

